证券代码：300715          证券简称：凯伦股份         公告编号:2021-001

江苏凯伦建材股份有限公司

关于公司董事、监事、高级管理人员及持股 5%以上股

东减持股份期限届满暨实施情况的公告

李忠人先生、张勇先生、刘吉明先生、王志阳先生、陈洪进先生保证向本公

司提供的信息内容真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

江苏凯伦建材股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司”）于 2020 年 6

月 18日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露了《关于公司董事、监事、高

级管理人员及持股 5%以上股东减持股份的预披露公告》（公告编号 2020-067），

公司董事、总经理、持股 5%以上股东李忠人先生计划在减持公告发布之日起十

五个交易日后的六个月内，以集中竞价方式或大宗交易方式减持本公司股份不超

过 3,780,000 股（占本公司总股本比例 2.21%）。公司董事、副总经理张勇先生

计划在减持公告发布之日起十五个交易日后的六个月内，以集中竞价方式或大宗

交易方式减持本公司股份不超过 765,000 股（占本公司总股本比例 0.45%）。公

司监事会主席刘吉明先生计划在减持公告发布之日起十五个交易日后的六个月

内，以集中竞价方式或大宗交易方式减持本公司股份不超过 405,000 股（占本公

司总股本比例 0.24%）。公司监事王志阳先生计划在减持公告发布之日起十五个

交易日后的六个月内，以集中竞价方式或大宗交易方式减持本公司股份不超过

135,050 股（占本公司总股本比例 0.08%）。公司副总经理陈洪进先生计划在减持

公告发布之日起十五个交易日后的六个月内，以集中竞价方式或大宗交易方式减

持本公司股份不超过 25,000股（占本公司总股本比例 0.01%）。

公司于 2020 年 7 月 15 日披露了《关于部分高级管理人员减持完成的公告》

（公告编号:2020-070），于 2020年 9月 15 日披露了《关于部分监事股份减持完

成的公告》(2020-104)，于 2020 年 10 月 13 日披露了《关于公司董事、监事、

高级管理人员及持股 5%以上股东减持股份时间过半的公告》(2020-107)，于

2020年 12月 4日披露了《关于监事股份减持完成的公告》(2020-145)，于 2020

年 12月 8日披露了《关于持股 5%以上股东股份减持比例超过 1%暨股份减持计划

实施完毕的公告》(2020-147)。截至本公告日，已披露的减持计划中李忠人先生、

刘吉明先生、王志阳先生、陈洪进先生已实施完毕。

公司于 2021年 1月 12日收到张勇先生出具的《减持计划期限届满告知函》，

获悉张勇先生本次减持 755,700股，占本公司总股本的 0.4422%，本次减持计划

期限已届满。

截至本公告披露日，上述减持计划期限已届满，根据中国证监会《上市公司

股东、董监高减持股份的若干规定》及深圳证券交易所《上市公司股东及董事、

监事、高级管理人员减持股份实施细则》等相关规定，现将公司董事、监事、高

级管理人员及持股 5%以上股东减持计划的实施情况披露如下：

一、减持计划实施进展情况

股东名称 减持方式 减持期间 减持均价（元） 减持股数（股） 占总股本比例

李忠人

集中竞价交易

2020-07-15 43.89 590,000 0.3452%

2020-08-31 63.20 10,000 0.0059%

2020-09-04 64.777 77,700 0.0455%

2020-09-07 67.713 91,000 0.0532%

2020-09-08 64.161 18,500

0.0108%

2020-09-09 64.401 88,800 0.0520%

大宗交易 2020-12-07 35.29 2,900,000 1.6968%

合  计 - - 3,776,000 2.2094%

张勇
集中竞价交易

2020-07-14 44.35 594,300 0.3477%

2020-09-04  65.003 41,400 0.0242%

2020-09-07 67.538 120,000 0.0702%

合计 - - 755,700 0.4421%

刘吉明 集中竞价交易
2020-07-14 44.382 321,500 0.1881%

2020-09-09 64.349 73,500 0.0430%

2020-09-11 64.75 10,000 0.0059%

合  计 - - 405,000 0.2370%

王志阳
集中竞价交易

2020-11-05 50.66 25,050 0.0147%

2020-11-06 51.405 42,000 0.0246%

2020-12-03 42.772 68,000 0.0398%

合  计 - - 135,050 0.0791%

陈洪进
集中竞价交易 2020-07-14 45.093 25,000 0.0146%

合  计 - - 25,000 0.0146%

股东名称 买入情况 买入时间 买入均价（元） 买入股数（股） 占总股本比例

李忠人
误操作买入 2020-09-09 64.474 3,000 0.0018%

合计 - - 3,000 0.0018%

注：李忠人先生于 2020年 9 月 9日，因误操作不慎买入公司股票 3,000 股，买入均价

为 64.474元/股，占总股本的比例 0.0018%。表中合计数与各明细数直接相加之和在尾数上

如有差异，系四舍五入所致。

二、股东本次减持前后持股情况

股东名称 股份性质

本次减持前持股情况
本次减持后持股情况

（截至 2021 年 1月 12日）

股数(股)
占总股本

比例
股数(股)

占总股本

比例

李忠人

合计持有股份 19,656,000 11.5010% 15,883,000 9.2933%

其中：无限售条件股份 3,780,000 2.2117% 3,970,750 2.3233%

有限售条件股份 15,876,000 9.2892% 11,912,250 6.9700%

张勇

合计持有股份 3,978,000 2.3276% 3,222,300 1.8854%

其中：无限售条件股份 765,000 0.4476% 805,575 0.4714%

有限售条件股份 3,213,000 1.8800% 2,416,725 1.4141%

刘吉明

合计持有股份 2,106,000 1.2322% 1,701,000 0.9953%

其中：无限售条件股份 405,000 0.2370% 425,250 0.2488%

有限售条件股份 1,701,000 0.9953% 1,275,750 0.7465%

王志阳
合计持有股份 702,200 0.4109% 567,150 0.3318%

其中：无限售条件股份 135,050 0.0790% 141,788 0.0830%

有限售条件股份 567,150 0.3318% 425,362 0.2489%

陈洪进

合计持有股份 130,000 0.0761% 105,000 0.0614%

其中：无限售条件股份 25,000 0.0146% 66,250 0.0388%

有限售条件股份 105,000 0.0614% 38,750 0.0227%

三、其他相关说明

1、李忠人先生、张勇先生、刘吉明先生、陈洪进先生、王志阳先生本次减

持计划的实施未违反《深圳证券交易所创业板股票上市规则》、《深圳证券交易所

创业板上市公司规范运作指引》、《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》

（证监会公告【2017】9 号）及《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、

高级管理人员减持股份实施细则》等相关法律、法规和规范性文件的有关规定。

2、李忠人先生、张勇先生、刘吉明先生、陈洪进先生、王志阳先生本次减

持股份事项已按照相关规定进行了预先披露，本次实际减持情况与此前披露的减

持计划一致。

3、李忠人先生、张勇先生、刘吉明先生、陈洪进先生、王志阳先生均不属

于公司的控股股东和实际控制人，本次减持计划的实施不会导致公司控制权发生

变更，不会对公司的治理结构和持续经营产生影响。

四、备查文件

1、《减持计划期限届满告知函》

特此公告。

江苏凯伦建材股份有限公司

                                                     董事会

2021年 1月 12日